各病院 病院長 様                                     令和７年５月８日

      事務長 様

                                     一般社団法人千葉県民間病院協会

                                            理事長 永嶌 嘉嗣

医事研修会のご案内（医事業務勉強会主催）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より本協会研修事業にご配意を賜り深く感謝申し上げます。

さて、集合形式による研修会を下記のとおり開催させていただきますので、ご多忙のところ大変

恐縮でございますが、何卒ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

                                                        敬具

                           ［記］

【日 時】 令和７年６月２５日（水）  午後 2時 00分～4時 00分 （質疑応答含）

【会 場】 千葉市文化センター ５Ｆ セミナー室

【テーマ】 「施設基準と行政指導について」

【講 師】 ㈱ウォームハーツ 代表取締役 長面川 さより 様

【対 象】 事務職員（医事課・総務課等担当職員）

【申込み】   協会ホームページの「研修案内」より申込みフォームをご利用ください。

※下記 QR コードからもお申し込みいただけます。

申込み締め切り ６月２０日（金）

【受講料】 会 員  １人あたり 3,300円※消費税込み （複数名参加可能）

       未会員  １人あたり 8,800円※消費税込み （    〃     ）

振込期日 ６月２４日(火)

【振込先】 京葉銀行 本店営業部  普通預金 №5530211

       一般社団法人 千葉県民間病院協会 理事長 永嶌 嘉嗣（ﾘｼﾞﾁｮｳ ﾅｶﾞｼﾏﾖｼﾂｸﾞ）

        （恐れ入りますが振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。）

    千葉県民間病院協会 事務局 TEL：043-215-8366  FAX：043-215-8367